
  

 

 

 

 

OTSUS    

muutmise otsus - perioodi pikendamine   

 30.07.2025 nr 11.3-1/25/3574  

 

 

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1 ja lg 2 punkti 4 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise 

tingimused ning kord toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ 

(edaspidi meetme määrus) § 26 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus). 

 

otsustab:  

1. muuta projekti nr 2021-2027.6.01.25-1124 „Avastusretk "Ida-Viru Narva-Jõesuu Liigub“ 

15.07.2025 taotluse rahuldamise otsuse nr 111.3-1/25/3325 (edaspidi otsus) punkti 3 ja 

7.1.1 järgmiselt: 

 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.07.2025 – 30.06.2026“;  

„7.1.1. lõpparuanne hiljemalt 14.08.2026. Lõpparuanne peab sisaldama meetme määruse 

§ 30 lg-s 3 loetletud teavet 

 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas.  

 

I Asjaolud ja põhjendused  
Toetuse saaja esitas 29.07.2025 projekti postkasti kaudu taotluse pikendada projektiperioodi, kuna 

toetuse saaja vajab rohkem aega projekti elluviimiseks. Hinnates reaalseid võimalusi sihtrühma 

kaasamiseks, toetuse saaja on jõudnud järeldusele, et oleks mõistlik projekti tegevused edasi lükata 

järgmisesse aastasse. 

„Peamiseks põhjuseks on asjaolu, et augustis hakkab Narva-Jõesuust noori järjest rohkem lahkuma 

– paljud suunduvad tagasi kodukohtadesse. Kuna Narva-Jõesuu on eelkõige suvine 

kuurortpiirkond, siis väheneb sihtrühma kohalolek just sel perioodil märgatavalt. Sellest tulenevalt 

ei oleks meil võimalik kaasata piisavat arvu osalejaid ega viia tegevusi ellu soovitud kvaliteediga. 

Usume, et projekti läbiviimine juunis 2026 võimaldab kaasata rohkem noori ja saavutada seatud 

eesmärgid sisuliselt ja mõjusalt“. 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele.  

 

II Otsuse vaidlustamine  

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 



vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. Meetme eest vastutav ministeerium 

on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Marika Post 

teenusekoordinaator,  

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja ülesannetes 

 

 

 

Koostaja: Marina Bulatskaya  

 51937266 

 Marina.Bulatskaya@rtk.ee 

 

 

 

 


